
F01-03-SM-12

OBJEDNÁVKA : 613 /17 - 0 - VS

Pavel Míka
Letohradská 1212/38
Praha 7 PSČ: 170 00
IČO: 18905889 DIČ: CZ6006181115

postřik růží na rok 2017

79800 ,- Kč bez DPH

Na bankovní účet

vegetační období 2017

43

Dodavatelem

2017-05-29 10:53:05

Novelinka

Strana 1/1



1/2 Vytištěno 24.5.2017 (16:35)

24.5.2017

Cenová nabídka

Roční rozpočet

Postřik r ůží ve Stromovce v okolí Planetária
Rozpočet pro rok 2017

Č. Text měr.jed. počet jed.
Počet úkonů 

za období cena/jed. CENA bez DPH Sazba   
DPH

1. Rozsah aplikace   
2. půdokryvné růže m2 92.00   
3. záhonové růže m2 327.00   
4. popínavé růže ks 30.00   
5. stromkové růže ks 16.00   
6. sadové růže ks 123.00   
7. 
8. Postřik růží paušál 1.00 10.00 21.00
9. včetně dopravy, aplikace, přípravy   

10. a vlastní ceny přípravků   
11.   
12. Další postřiky dřevin   
13. Buxus m2 195.00   
14. Stromy - (Fagus) ks 40.00   
15.   
16. Postřik dalších dřevin dle potřeby paušál 1.00 5.00 21.00
17. 
18. Mírné odchylky v počtu kusů růží i dřevin
19. od uvedeného rozsahu nejsou na závadu a nemají vliv na
20. paušáslní částku za postřik.
21.   
22. Další poznámky k aplikaci viz v textové   
23. části této nabídky   
24.   
25.   
26.   

Celkem bez DPH 79 800.00

Rekapitulace DPH Základ DPH Celkem

DPH 15 % 0.00 0.00 0.00

DPH 21 % 79 800.00 16 758.00 96 558.00

C E L K E M za zakázku 79 800.00 16 758.00 96 558.00
Základ je zaokrouhlen matematicky na 0.1 Kč, DPH dle zákona je zaokrouhlen na 0.1 Kč nahoru.

IČ: 18905889, DIČ: CZ6006181115

Pavel Míka - zahradnické služby
Letohradská 38
170 00  Praha 7



2/2 Vytištěno 24.5.2017 (16:35)

Č. Text měr.jed. počet jed.
Počet úkonů 

za období cena/jed. CENA bez DPH Sazba   
DPH

Poznámky  k vlastní aplikaci :

Naše firma se dlouhodobě zabývá ochranou rostlin, především pak růží, neboď udržujeme Růžový sad na Petříně, jsme
na tuto práci plně vybaveni.

Vlastní aplikace přípravků je prováděna pomocí japonského postřikovače Maryuama, který je spolu s nádrží o objemu
1000 litrů nesen na korbě vozidla Multicar. Postřikovač disponuje hadicí na navijáku o celkové délce 60 metrů a tak jsme
schopni v drtivé většině běžných situací aplikovat přípravky v jakémkoliv terénu. Práci zajišťují až čtyři odborní pracovníci.
Vedoucí postřiku (většinou majitel firmy Pavel Míka) je zodpovědný za výběr, míchání a vlastní aplikaci přípravků, druhý
pracovník je pak za vlasntí aplikaci a dále jezde i obsluha vozidla a postřikovače Maruyama.

Přípravky na ochranu rostlin proti škůdcům a chorobám se střídají a kombinují tak, aby účinnost byla co největší.
Spolupracujeme také s příslušnými fytopatology.
Postřik ve veřejné zeleni se provádí především v časných ranních hodinách a zároveň vždy spolupracujeme s příslušnou firmou,
která plochy udržuje. Té podáváme informace o době postřiku a jeho provedení, aby v den aplikace nebyly zde naplánovány
žádné další práce z důvodu bezpečnosti. Po aplikacii upozorníme příslušné pracovníky dotčených firem na její provedení
a zároveň je obesíláme s přehledem aplikací v daném kalendářním roce, který se průběžně doplňuje a to včetně finanční rekapitulace.

Poznámky  k cenové nabídce :

1) Tato cenová nabídka obsahuje cenu za vlastní aplikaci včetně dopravy na místo a včetně přípravy
chemického roztoku a všech doplňkových prací, včetně zajištění přípravků.

2) V této ceně je zakalkulovaná cena použitých přípravků. S ohledem na střídání těchto přípravků
se jedná o průměrné náklady na jednotku plochy. Střídání přípravků je žádoucí s ohledem na vyšší účinnost a na cíle,
který postřik má splnit.

4) Předpokládané množství roztoku (pro postřik růží) je 200 až 250 litrů. Základní počet postřiků v kalendářním roce je 8 až 10 aplikací.
Počet aplikací ovlivňuje vývoj počasí a rozvoji škůdců a chorob na rostlinách. Tato nabídka je zpracována na maximum 10 aplikací.
Fakturovat se budou jen aplikace provedené a je možné, že konečná cena může být nižší, než uvádí tato nabídka.

5) Při aplikaci bude použito vozidlo Multicar M26 s cisternou pro chemický přípravek a postřikovač Maruama s
obsluhou dvou pracovníků oprávněných s manipulací a aplikací ochraných přípravků.




